I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Bor¢lanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitli Alig-Satig islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
i-)Katiima Pay! ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

PAF-PARDUS PYS ALTIN FONU
Eyliil-2025

PAF-PARDUS PY$ ALTIN FONU
PARDUS PORTFOY YONETIMI A.S.
PARDUS PORTFOY YONETIMI A.S.

266.241.569,88
95.563.260,000
01 Kasim 2023

Suresizdir.

2,786024
2,428494
14,72
64,99

0,63
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
74,74
2,08
0,00
0,00
13,66
0,00
8,89
0,00
0,00
0.00

0,11
0,00
0,00
0,00
0,00
0,59
0,00

37.490.757,71
24.147.239,80

B VADEYE NOMINAL FAIZ - SATIN ic . BORSA N - TOPLAM TOPLAM

MENKUL KIYMET %?,\\"S'f RDACCl  Jioh. KALAN  ISINKODU  FAIZ  ODEME NOMINALDEGER BRMALS — “alis iskoNto  REPO TEMNAT 567 esy NETTU%EIL@ OSSR TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)

MEVDUAT
TURKIYE VAKIFLAR 1. 01/10/25 0 40,00 8.324.910,43 30/09/25 8.334.033,62 40,000000 8.334.03362 100,00 3,16 3,13
BANKASI T.A.O.
GRUP TOPLAMI 8.324.910,43 8.334.033,62 100,00 3,16 3,13
GRUP TOPLAMI 8.324.910,43 8.334.033,62 100,00 3,16 3,13
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GLDTR - QNB TL QNB TRYFNBK00055 20.000,00  344,920770 30/09/25 80100103 445,500000 8.910.000,00 70,78 3538 3,35
PORTFOY ALTIN PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI
YATIRIM FONU AS.
GLDTR - QNB TL QNB TRYFNBK00055 -10.000,00  344,920771 29/09/25 80100103 445,500000 -4.455.000,00 -3539  -1,69  -167
PORTFOY ALTIN PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI
YATIRIM FONU AS.
ZGOLD - ZIRAAT TL  ZIRAAT TRYZIPO00162 15.000,00  426,452372 19/08/25 80100103 542,169000 8.132.53500 64,61 3,08 3,05
PORTFOY ALTIN PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI
YATIRIM FONU AS.
GRUP TOPLAMI 25.000,00 12.587.535,00 100,00 4,77 4,73
D.Maden
ALTIN-995-YTL TL TRMAU9950T12 37.829,28 3.896,083593 26/08/25 5214,173140  197.248.41587 100,00 74,71 74,09
GRUP TOPLAMI 37.829,28 197.248.415,87 100,00 74,71 74,09
GRUP TOPLAMI 62.829,28 209.835.950,87 200,00 79,48 78,82
TUREV
Futures

Uzun



PAF-PARDUS PYS ALTIN FONU

Eyliil-2025
PR VADEYE NOMINAL FAIZ o SATIN . TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET ~ DOVIZ THRAGCE - VADE = | AN 1IN KODU FAiZ ODEME NOMINALDEGER BRMALIS 715" jskonTo  REPO TEMINAT ToPLAMDEGER  CRYP EpD (FTD
CINSI' KURUM — TARIHI "5y ORANI  SAYISI FIYATI TARi?—ii ORANI (%) (%) G((")RE) G((")RE)
F_XAUTRYM1025 TL TRVXIST04YP8 4.000,00 5.288,600000 30/09/25 21.192.800,00 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 4.000,00 21.192.800,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 4.000,00 21.192.800,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 45.838.781,35 45838.781,35 100,00 17,36
GRUP TOPLAMI 45.838.781,35 45.838.781,35 100,00 17,36
GRUP TOPLAMI 45.838.781,35 45.838.781,35 100,00 17,36
FON PORTFOY DEGERI 264.008.765,84 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 264.008.765,84 99,16 %
B-)HAZIR DEGERLER 0,00 0,00 %
C-)ALACAKLAR 4.396.798,70 1,65 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGCLAR -2.163.994,66 -0,81 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 266.241.569,88 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 205.915,59 0,0773 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.161,80 0,0008 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 4.735,62 0,0018 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 904,87 0,0003 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portfoyden 4.861,53 0,0018 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0002 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 20.358,00 0,0076 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 2.904,74 0,0011 %
BIST KYD Ucreti 1.380,90 0,0005 %
Portfoy Saklama Komisyonu Degisken 52.759,82 0,0198 %
Ucreti
296.426,57 0,112 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



